PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

Complementa e Torna Público o Edital de Convocação para

apresentação dos Títulos,  conforme Cronograma das Atividades do Edital 001/2025

      AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES, Prefeito do Município de SÃO JORGE DO IVAÍ –

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas

no Edital n° 001/2024, por ter sido constatado erro na Edição do Edital de Convocação para

apresentação de Títulos,  Resolve complementar e tornar público o Edital de Convocação para

apresentação de Títulos, aos Candidatos que se classificaram na Prova Objetiva do Concurso

Público de São Jorge do Ivaí - Paraná, realizadas no no dia 22 de dezembro de 2024, ao Cargo

de Professor  de Educação  Física, conforme segue:

Nº da Inscrição Nome Cargo

14484 Guilherme de Oliveira Costenaro Professor de Educação Física

14466 Andressa Rodrigues dos Santos Professor de Educação Física

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 17 de janeiro de 2025.

       Agnaldo Carvalho Guimarães
Prefeito Municipal

EDITAL 011/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

		2025-01-17T08:50:41-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915